

# SPORTSFISKERFORENINGEN AABENRAA

MEMLEMSBLAD NR. 4—2009



Åge R. Nielsen med en fin Laks fra Brufoss-Lågen i Norge  
Se omtale på side 2

## **Fluebinding i vinterhalvåret.**

Så er der atter tid til efteråret`s og vinterens fluebindingskursus.

Bjørn vil denne sæson igen stå for instruktionen

Det bliver til 5 gange inden jul, og 5 gange efter jul.

Prisen er uændret: 75,-

Så kom og vær med

## **El-fiskeri i Arnåen**

Det er ved redaktionens slutning endnu ikke kommet en dato, for el-fiskeri i Arnå, men hold øje med hjemmesiden, for der vil indbydelsen ( indeholdende tilmelding) komme, lige så snart vi kender datoen.

### **REDAKTØRENS SIDE:**

**Hej Alle, så står du igen med et nyt blad i hånden, spækket med læsestof, så hen i sofaen og (forhåbentlig) nyd bladet.**

**Som den opmærksomme læser du er, så har du sikkert opserveret der mangler rubrikken: læs i dette nummer, der er simpelthen bare ikke plads !**

**Deadline for næste blad. 15. dec. Med udgivelse i uge 1/2 2010**

### **FORSIDEFOTO:**

Åge R. Nielsen på forsiden, har sendt os denne historie.

Har nu fisket på Brufoss i 16 år, og også denne gang var det en dejlig uge, med laksefiskeriets medgang og modgang. 3 dage med normal vandføring, tabte en laks på fluestangen, ca. 4 kg.

Så kom regnen, elven blev stor, med ca. 1m. over normal vandstand, fik en laks på 7,2 kg. og 91cm på spinnestang, det tunge skyts, 10 fods stang og 28 g. blink.

En pragtfuld uge, hvad vil man mere !

Med venlig hilsen

Åge Rask Nielsen

Felsted Bygade 22

6200 Aabenraa

## *Formandsnyt*

Sidste gang jeg skrev disse linjer, kunne jeg fortælle, at foreningen desværre havde mistet en del medlemmer. Bestyrelsen har taget dette problem alvorligt, og har arbejdet med at skaffe flere medlemmer. Dette er lykkedes rigtig godt, og i skrivende stund har fremgangen været på 22 medlemmer, således at vi nu er 157 medlemmer i foreningen.

Bestyrelsen har arbejdet rigtig meget med at synliggøre foreningen, både med artikler i Budstikken og andre steder, ligesom vi har fået foreningens hjemmeside op at køre med et helt nyt layout, det er vi rigtig stolte af.

Sammen med dette blad har du modtaget et bogmærke. Bogmærket håber vi at du vil bruge, når du sikker og læser en bog. Så har du også altid foreningens hjemmesideadresse i nærheden.

Gør dig selv den tjeneste at gå ind på hjemmesiden med jævne mellemrum - vi vil forsøge at opdatere siden med alle de nyheder vi får, ligesom der, hvis der sker et eller andet spændende til en klubaften, vil være en beskrivelse af aktiviteten på hjemmesiden.

Vores initiativ med fluekastkursus, 3 gange i alt, har efter hvad deltagerne har sagt været en succes. Dette har selvfølgelig givet blod på tanden, og jeg kan roligt love, at der vil komme til at ske rigtig meget i foreningen i fremtiden.

I støbeskeen er på nuværende tidspunkt et foredrag/filmaften med Peter Grosbøll, ligesom Brian Andresen har lovet at komme forbi og vise hvordan man selv kan fremstille sine forfang til fluefiskeri, men også hvis du bruger Bombardaflåd og flue - begge arrangementer er i øvrigt beskrevet i dette blad.

De klubaftener hvor der ikke sker noget specielt er også rigtig hyggelige og jeg kan kun opfordre medlemmerne til at komme, vi giver en kop kaffe og har du lyst til en sodavand eller øl, kan disse købes for rimelige penge

Den 10. september afholdt vi medlemsmøde vedr. vores opsigelse af Sønderåsammenslutningen. Der var mødt 12 personer op og vi fik en god diskussion af, om vi skulle beholde Sønderå og Bjerndrup Mølleå. Langt de fleste tilstedeværende gav udtryk for, at vi ikke skulle beholde fiskevandet og bestyrelsen kan oplyse, at vi har besluttet os for, at

fastholde vores opsigelse, hvilket betyder, at 2009 er det sidste år vi kan fiske i de to åer. Det er beklageligt, at vi er nødsaget til at opsigte fiskevand, men mulighederne for at fiske i åerne, specielt Sønderå, er simpelt hen så dårlige, at vi ikke kunne forsvare at give pengene ud til det.

Fluekasterkursus og den forestående guidede tur til Gelså, er forslag der er kommet fra medlemmer og som er blevet til noget.

Derfor skal opfordringen her lyde til Jer alle, hvis der er noget i gerne vil prøve, så send en mail med ønsket, eller evt. ring til mig. Jeg vil godt love at alle forslag bliver taget alvorligt, og at vi vil forsøge at opfylde så mange ønsker som muligt.

Knæk og Bræk  
Kim Andersen  
Formand

## **www.fliegenbindewerkstatt- nordlicht.dk**

Lige syd for grænsen.

Over 1000 forskellige artikler til fluebinding  
Hayabusa, TMC, Kamasan, Mustad, Sprite, Whiting ...

### **Fluer af egen produktion**

Harrislee, Achter de Möhl 3  
Tlf. 004946172723  
nordlicht@foni.net



## GENERALFORSAMLING

Ifølge vores vedtægter, skal Generalforsamlingen afholdes inden 1. marts, og generalforsamlingen skal indkaldes med 21 dages varsel.

I tilfælde af, at bladet i januar skulle blive forsinket, indvarsles derfor generalforsamlingen til tirsdag den 23. februar 2010 med dagsorden ifølge reglerne.

Bemærk i den forbindelse, at hvis du har forslag, som du ønsker skal behandles på generalforsamlingen, skal disse være formanden i hænde senest den 15. december, i henhold til foreningens vedtægter.

### HJEMMESIDEN

Foreningens hjemmeside har længe trængt til en ansigtsløftning. Bestyrelsen indgik derfor en aftale med Felsted Data, som de sidste uger har været svært i gang med at få hjemmesiden gjort rigtig pæn. Bestyrelsen er enige om, at hjemmesiden nu er blevet rigtig flot, og en stor tak skal derfor lyde til Hanne fra Felsted Data, som vi mener har lavet et rigtig godt stykke arbejde.

Hjemmesiden er selvfølgelig ment som en appetitvækker til de fiskere der besøger den, og som måske vil være medlem af foreningen, men den er absolut også for medlemmerne af foreningen. Vi kan nu lægge nyheder og gode tilbud ud på hjemmesiden, så foreningens medlemmer kan få dem med det samme, ligesom programmet er der, sammen med en masse andre nyttige ting

Jo, vi er godt klar over, at det ikke er alle foreningens medlemmer der bruger EDB, men det er et fåtal, som jo alt andet lige, har mulighed for at gå på biblioteket og låne en internetadgang, hvis de vil se siden.

Webmaster hører gerne fra medlemmer, der mener der mangler noget på siden, ligesom det også er webmaster du skal sende dine fangstrapporter til, så de kan komme på siden.

Gør dig selv den tjeneste, at besøge siden ofte - vi vil forsøge at opdatere siden hele tiden, således at du har mulighed for at følge med i hvad der sker rundt omkring.

Sidens adresse er:

**[www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk](http://www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk)**

## TYVFISKERE

For nogen tid siden, ringede DR Syd til mig, for at høre min mening om, at Fiskerikontrollen havde fanget godt 300 tyvfiskere mere i år end sidste år. Jeg syntes selvfølgelig, at det var et godt resultat, men kunne også fortælle journalisten, at det kun var en dråbe i havet - der er faktisk rigtig mange der fisker ulovligt, bare på Aabenraa Havn, næsten dagligt, ligesom jeg tit ser fisk, der er for små, komme med hjem.

Jeg har nu fået en opringning fra Fiskeridirektoratet der kunne fortælle, at de havde døgnvagt, hvor man kan ringe og fortælle om tyvfiskeri. Det kan også anmeldes på deres hjemmeside.

Disse rapporter tilgår så Fiskerikontrollen, og hvis de oplever rigtig mange anmeldelser fra Aabenraa, tja så skulle det ikke undre mig, om vi fik lidt oftere besøg.

Min opfordring til Jer, medlemmer, er derfor, at hvis I ser tyvfiskeri, personer der fisker i fredningsbælter, garn der står/sættes ulovligt, at anmelde det til Fiskeridirektoratet.

Fiskeridirektoratet:

Døgntelefon: **72 18 56 09** eller via Internettet

**[www.anmeldelse.fd.dk](http://www.anmeldelse.fd.dk)** (se evt. link på hjemmesiden)

Jeg håber du vil være med at stoppe tyvfiskeriet ved at indgive en anmeldelse, hvis du ser noget ulovligt.

Med venlig hilsen

Kim Andersen

# Løjt Lyntryk

**Tlf. 28 55 03 25**

**mail:[lyntryk@stofanet.dk](mailto:lyntryk@stofanet.dk)**

## Efterlysning/Hjælp....

Som forholdsvis nyt medlem i foreningen, kunne det være til stor hjælp for mig, at vide noget om, hvilke fluer der bl.a. fiskes med i Arnå og Gelsåen.

Fluen eller fluerne du har fisket med eller har erfaring med, behøver ikke have noget navn, det må gerne være en du selv har ”opfundet”.

Så hvis du efter at have læst min efterlysning, mener at du har fluen over alle fluer eller bare et godt mønster, så hører jeg gerne fra dig...

Min e-mail er: Fiat127@ofir.dk

På forhånd mange tak....

Med Venlig Hilsen

Katja Johansen

---

### **Fluebinding for begyndere**

På mange opfordringer arrangerer vi i oktober 3 aftner, hvor du kan blive fortrolig med de grundlæggende ting indenfor fluebinding.

Vi binder tirsdage aftner fra kl.19-21,

datoer: 6., 13., og 20. oktober.

Der vil blive bundet fluer der kan benyttes både i å, put & take og ved kysten.

Sådanne universalfluer, kunne være Red tag, Mickey Finn eller Montana nymfe. Kim og Flemming vil stå for instruktion og hjælp, Jens Chr. for kaffe og kage.

Prisen: det er ganske gratis, værktøj og materialer stiller foreningen til rådighed.

***Mød op  
Og få en hobby i hobbyen***

**Flemming og Kim**

## PROGRAM FOR SENIOR EFTERÅR 2009/VINTER 2010

<b>OKTOBER</b>		
Mandag d. 5	Klubaften	Kl.19.00
Tirsdag d.6	Fluebinding for begyndere (se omtale)	Kl.19.00
Mandag d.12	Klubaften	Kl.19.00
Tirsdag d.13	Fluebinding for begyndere	Kl.19.00
Lørdag d.17	Tur til Gelså (se omtale)	Kl.08.30
Mandag d. 19	Klubaften, fletning af forfang (se omtale)	Kl.19.00
Tirsdag d.20	Fluebinding for begyndere	Kl.19.00
Mandag d.26	Fluebinding start (se omtale)	Kl.19.00
<b>NOVEMBER</b>		
Mandag d.2	Klubaften	Kl.19.00
Weeken d d.7-8	Årøtur (se omtale)	
Mandag d.9	Fluebinding	Kl.19.00
Lørdag d.14	Kysttur	Kl.11.00
Mandag d.16	Klubaften, film og fortælling (se omtale)	Kl.19.00
Mandag d.23	Fluebinding	Kl.19.00
Mandag d.30	Klubaften	Kl.19.00
<b>DECEMBER</b>		
Lørdag d.5	Julefrokost, lokale, Tøndervej 133 (se omtale)	Kl.13.00
Mandag d.7	Fluebinding	Kl.19.00
Lørdag d.12	Kysttur	Kl.11.00
Mandag d.14	Klubaften	Kl.19.00
Mandag d.21	Fluebinding og julehygge	Kl.19.00
<b>JANUAR</b>		
Mandag d.4	Klubaften	Kl.19.00
Mandag d.11	Klubaften	Kl.19.00
Mandag d.18	Fluebinding	Kl.19.00
Lørdag d.23	Kysttur	Kl.11.00
Mandag d.25	Klubaften	Kl.19.00
<b>FEBRUAR</b>		
Mandag d.1	Fluebinding	Kl.19.00



## PROGRAM FOR JUNIORER EFTERÅR 2009

Dato og tid	Mødested	Aktivitet	Pris
Lørdag d.3/10 Kl. 9.00 - 21.00	Klubhuset	Fisketur til Egtved  <b>Tilmelding senest den 25/ 9</b>	25 kr. for medlemmer - 100 kr. for gæster
Torsdag d. 15/10 Kl. 18.30 - 21.00	Efter aftale	Kystfisketur Mødested aftales efter vind og vejr.  <b>Tilmelding senest den 13/ 10</b>	Gratis for medlemmer - 20 kr. for gæster
Lørdag d. 24/10 Kl. 13.00 - 17.00	Efter aftale	Arnåtur Laks og Havørred er nu helt sikkert i åen. Medbring selv orm eller flue. Husk madpakke <b>Tilmelding senest den 20/ 10</b>	Gratis for medlemmer - 20 kr. for gæster
Torsdag d. 29/10 Kl. 18.30 - 20.30	Klublokalet	Vi binder et par sikre vinterfluer, som kan bruges med fluestangen eller på et Bombardaflåd	Gratis for medlemmer - 20 kr. for gæster
Lørdag d. 14/11 Kl. 11.00 - 15.00	Efter aftale	Kysttur Vi skal selvfølgelig ud og prøve fluerne af. Om du fisker med flue eller Bombardaflåd bestemmer du selv. Husk madpakke <b>Tilmelding senest den 10/ 11</b>	Gratis for medlemmer - 20 kr. for gæster
Torsdag d. 26/11 Kl. 18.30 - 20.30	Klublokalet	Lav selv dit blink Hver person laver selv et par blink af en gaffel eller ske, og de virker	Gratis for medlemmer - 20 kr. for gæster
Torsdag d. 10/12 Kl. 18.30 - 20.30	Klublokalet	Julehygge Vi hygger os med lidt godt til ganen og et lille lottospil. Dine forældre er velkomne til at deltage (se pris) <b>Tilmelding senest den 5/ 12</b>	Gratis for medlemmer - 20 kr. for gæster



# JUNIOR- SIDEN

## Ny juniorleder

Det er os en glæde, at kunne byde Allaen velkommen som hjælper i juniorafdelingen. Allaen er en meget ivrig lystfisker, som både forstår sig på fluefiskeri og medfiskeri, så må vi jo se, om vi kan lære ham at fiske med blink.

Programmet byder, som du kan se, både på aftener i klubhuset, men også på nogle ture. Vi håber du synes programmet ser spændende ud, og glæder os til at være sammen med dig.

Der er masser af Havørred ved kysten i øjeblikket, men de kan godt være lidt svære at få til at bide. I åen er opgangen også i fuld gang, så det er bare om, at komme ud med stangen. Jo mere blink eller flue er i vandet, jo større chance har du, for at fange en Havørred.

Hvis I har nogle ønsker til forårsprogrammet, skal I bare sige til. Vi vil meget gerne høre, hvad I har lyst til, men kan selvfølgelig ikke love det hele bliver opfyldt.

Vi har fået en del nye ungdomsmedlemmer og vil gerne byde dem rigtig hjertelig velkommen i foreningen. Vi håber I må få nogle gode timer sammen med os andre.

Bemærk vores hjemmeside [www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk](http://www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk) er blevet redigeret og opdateret. Gå ind på siden og kig, der er sikkert også et eller andet du kan bruge.

Knæk og Bræk  
Juniorlederne

### JUNIORLEDERNE

Dieter Heermeier — Telefon 21 21 17 07  
Kim Andersen — Telefon 28 94 04 75  
Børge Pedersen — Telefon 30 27 53 71  
Allaen Christensen — Telefon 28 60 74 20

**HUSK  
TIL-  
MEL-  
DING  
TIL  
TURENE,  
AF  
HENSYN  
TIL  
KØRSEL  
-  
SEND EN  
SMS TIL  
28940475**

## **Gelsåtur d.17.oktober med rundstykker og rundvisning**

Turen starter i klubhuset ved lystbådehavnen, hvor vi lægger ud med kaffe, rundstykker og ikke mindst lidt snak.

Derfra går turen til Gelsåen, undervejs vil der for interesserede blive arrangeret en tur langs åen, hvor der fortælles om let tilgængelige pladser, p-pladser og stier ned til åen.

De der kender åen, er selvfølgelig velkomne til at køre direkte hen, hvor de vil fiske efter rundstykkerne.

Turen slutter sidst på eftermiddagen, hvor vi samles og udveksler vore fangstrapporter, eller teorier om manglende fiskelykke.

**Tilmelding til Jens Chr. eller Kim, senest 15.oktober, af hensyn til rundstykkerne.**

# Sydbank

Hvad kan vi gøre for dig

## NORGETUR 2009

Lad mig starte med at sige, at hele turen startede skidt. Vi havde været på Internettet, og set, at det skulle øse ned i den uge vi skulle derop. Men nu til starten, som det hører sig.

Vi tog af sted fra Aabenraa kl. 7.00, og ville mødes med de andre ved Gudenå rastepladsen. Vi havde hentet rundstykker, i dagens anledning. Bagefter kørte vi sammen videre, mod Hirtshals, hvor vi tankede bilerne op inden vi skulle til Norge.

Færgen sejlede efter tidsplanen, men på vejen over blev det oplyst at vi ville komme 30min. forsinket til Norge. Nå, vi kom i land. Mig og Per kørte af sted , til den nærmeste rasteplads udenfor Kristiansand. Efter ca. 30 min. kom Jens Chr. og Mugge kørende forbi, og ja Jens's horn på bilen virkede endnu. Da vi kom til betalings anlægget , var der en lang kø på begge vognbaner. Jeg må indrømme at tålmodigheden var ved at slippe op, nu ville jeg altså bare hen til Bjerkreim. Her ankom vi dog først kl. 20.30, og kunne så tømme bilerne. Dernæst kørte vi så til Statoil i Vikeså, for at købe fiskekort og div. andre formaliteter. Her stod der desværre nogle unge piger, som ikke kunne overskue stormen på fiskekortene (Vi var trods alt 4 danskere, og 4 svenskere) så det var mange i den lille by. Nå vi kom ud og kørte til lejligheden igen, og for at spise og redde sengene.

Det var begyndt at regne lidt, og om morgenen kunne vi selv se elven med sin pragt, der var oversvømmet det meste af strækningen, og der var næsten ikke nogen steder vi kunne stå med fluestangen. Nogen fortalte at den førte ca. 140 m<sup>3</sup> vand i sec. mod normalt 30-40 m<sup>3</sup>. Så det ville tage nogle dage med tørvejr (det vidste en vis herre i himlen dog ikke), så det fortsatte med at regne.

Om mandagen gik jeg ned til Fjermedalshølen, og fiskede med spinflue. Jeg fik dog hurtigt bundhug, og til min skræk trak jeg nogle solbriller op af vandet (dog uden at der var en lystfisker i den anden ende) .

Min dagløn var reddet, og brillerne blev rensat og pakket væk. Om tirsdagen var vi så inde i Eigersund, for at gå en tur på gågaden og handle lidt ind (softis skulle man jo have, ellers havde man ikke været i Norge). Onsdag forløb nogenlunde roligt, vandstanden var faldet yderligere. Alle var fortrøstningsfulde, nu måtte det kunne lykkes at

fange laks. Vi så tre laks springe nede i Fjermedalshølen, men ak ingen af dem ville hugge på vores grej. Vi fiskede ellers med alverdens forskellige fluer og spinnere, samt gode danske selvimporterede kæmpeorm (danske regnorm, de norske orm som man kan købe er små kompostorm). Lige meget hjalp det, de ville ikke hugge. Vi kom i snak med nogle tyskere fra Hannover, som havde været der i 14 dage. Konen havde fanget 7 laks på orm, og manden ikke noget. Hun havde fanget den ene af laksene om morgenen, da vi kom til elven. Hendes mand var så forbavset, at han pakkede sagerne sammen (dog lod han sin flueboks ligge på bordet, som Mugge tog med sig for en sikkerheds skyld.). Torsdag morgen kom jeg og Mugge ned til elven igen, og tyskerne sad og ventede på bænken. Jeg kunne så drille ham lidt og aflevere den fundne flueboks, og så var Mugge dagens Engel. Om fredagen var alle ude og fiske, og Per fik testet sin flotte nye fiskestang. Det var overraskende at se Per fiske så længe om aftenen, vi var nogle der troede at han var faldet i vandet. Men det viste sig at være fiskefeber, og det var smittende. Alle gav den gas om fredagen, for nu skulle vi altså fange laks. Dog vidste laksene åbenbart ikke at det var nu de skulle bide, hvis de skulle med hjem til Danmark. Slukøret gav vi op om aftenen, men ville lige give dem en chance om lørdagen. Det gav hellere ikke noget, så vi kunne lige så godt pakke sammen og begynde hjemrejsen. En stor tak til Mugge og Jens Chr. for at pleje vores velvære med god mad (jeg har nok taget 3 kg. på) , samt for hyggelig samvær. Og ja, jeg har sat kryds i kalenderen til næste år.

Hilsen Svend.

## LAV DIT EGET FORFANG

Hvis du fisker med flue eller evt. Bombardaflåd bruger du tit og ofte også et forfang, flydende eller måske synkende.

Nu får du muligheden for, at lære hvordan du selv laver dine egne forfang.

### MANDAG DEN 19. OKTOBER KL. 19.00

kommer vores medlem Brian Andresen og viser dig hvordan du gør. Du får selvfølgelig også muligheden for at prøve selv. Minikurset er selvfølgelig gratis for medlemmer og du får dit forfang med hjem, så det kan prøves af ved vandet. Er der tid til det, og ønsker du at lave flere forfang, betaler du 10 kr. pr. stk. for dem, ud over det første.

Vel mødt

## **Film og fortælling v. Peter Grosbøl**

**Mandag d. 16. november**

Denne aften kommer en af vore mangeårige medlemmer, for at fortælle og vise film fra de mange fisketure til Norge.

Så mød op og få en hyggelig aften sammen med dine fiskekammerater.

---

## **FLUEBINDING**

**Mandag den 26. oktober**

Så er der atter tid til årets fluebindingsaftener.

Bjørn vil igen i år stå for fluebinding. Det bliver til 5 gange før jul, og 5 gange efter jul

Prisen er uændret, kr. 75,-

---

## **Årø weekend 07. og 08. november 2009**

Vinterturen til årø er snart blevet en tradition som kenderne glæder sig til.

Vi fisker hovedsagligt efter fladfisk fra området ved fyret syd for havnen.

Der er plads til 10 deltagere ( først til mølle..)

Vi mødes i Årøsund kl. 08.00, færge sejler kl. 08.20

Børge sørger for forplejningen, sengelinned eller sovepose skal medbringes, husk også agn.

Forventet pris for logi og forplejning forventes at blive ca. 200,- ved 10 deltagere, hertil kommer færgebilletten.

**Tilmelding senest d. 31.oktober til Børge på 3027 5371**

***Eller på e-mail: borge.pedersen@teknik.dk***

---

## **Julefrokost**

**Lørdag 05.december 2009 kl. 13.00 på tøndervej 133**

Holder vi igen vores hyggelige julefrokost.

Jeg håber at deltagerne er med på en formiddagstur til kysten, hvor der kan samles en god og sund sult.

Prisen bliver ca. 75,- pr. deltager + drikkevarer

**Tilmelding senest 28. november til Børge på 3027 5371**

***Eller på E-mail: borge.pedersen@teknik.dk***

# BESTYRELSEN

<b>Formand:</b> Kim Andersen Søparken 77 6230 Rødekro Mobil: 28 94 04 75 Mail: formand@aabenraa-sportsfiskerforening.dk	<b>Bestyrelsesmedlem:</b> Allan S. Noye Hanvedsgade 13 6330 Padborg Mobil: 60 21 90 58 Mail: bestyrelse1@aabenraa-sportsfiskerforening.dk
<b>Næstformand:</b> Carl Petersen Hedeløkke 12, Bodum 6200 Aabenraa Mobil: 51 21 00 05 Mail: naestformand@aabenraa-sportsfiskerforening.dk	<b>Bestyrelsesmedlem:</b> Walter Thomsen Petersborg 9 st. tv. 6200 Aabenraa Tlf: 75 14 58 99 Mobil: 51 18 58 99 Mail: bestyrelse3@aabenraa-sportsfiskerforening.dk
<b>Kasserer:</b> Dieter Heermeier Kildevej 12 6330 Padborg Tlf: 74 67 02 03 Mobil: 21 21 17 07 Mail: kasserer@aabenraa-sportsfiskerforening.dk	<b>Suppleant:</b> Renè Asmussen Toften 3, Stubbæk 6200 Aabenraa Tlf: 74 61 47 56 Mobil: 24 45 18 79 Mail: suppleant1@aabenraa-sportsfiskerforening.dk
<b>Sekretær:</b> Jes Lassen Kromai 224, Løjt Kirkeby 6200 Aabenraa Tlf: 74 61 87 20 Mobil: 42 29 87 20 Mail: sekretaer@aabenraa-sportsfiskerforening.dk	<b>Suppleant:</b> Jens Kristian Tønder Rugkobel 2, 1 th 6200 Aabenraa Mobil: 41 51 57 37
<b>Bestyrelsesmedlem:</b> Børge B. Pedersen Hærvejen 111 6230 Rødekro Mobil: 30 27 53 71 Mail: bestyrelse2@aabenraa-sportsfiskerforening.dk	<b>Fiskeriopsynsmand:</b> Henning Jensen Tlf: 74 67 39 54



Kim Jochimsen har sendt os et billede af denne fine havørred, fanget den 4. september 2009 (Årstallet på kameraet var indstillet forkert).  
Længde: 64 cm -  
Vægt: 2895 gr.-  
Agn: Flue  
Stort tillykke herfra.

**Her ser i billeder fra nogle af vore medlemmer.  
Hvis I også ligger inde med billeder af Jeres fangster, modtages de meget gerne, så vi kan få dem med i bladet, og ikke mindst på vores nye hjemmeside.**



Svend Asmussen var heldig en af de sidste dage i Skjernå, og fangede denne fine laks d. 8. september kl. 11.30 opstrøms Gjaldbæk bro. 77 cm. og 3400g.